



شنبه اول خرداد ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۲۱۴

ورزشی

اخبار

میزبانی کوپا آمریکا از کلمبیا پس گرفته شد

فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی میزبانی کوپا آمریکای ۲۰۲۱ را از کلمبیا پس گرفت. به گزارش استرنا، اعتراضات خیابانی در کلمبیا در روزهای گذشته لوچ گرفته است و به همین خاطر فدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی میزبانی کوپا آمریکای را از این کشور گرفت. قرار بود این کشور در کنار آرژانتین میزبان رقابت‌های کوپا آمریکا ۲۰۲۱ باشد ولی اعتراضات گسترده در کلمبیا در روزهای اخیر سبب شد این تصمیم گرفته شود. در بیانیه کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی آمده است: بازی‌هایی که قرار بود در کشور کلمبیا برگزار شود، در کشور دیگری برگزار خواهد شد. به همین خاطر در روزهای آینده اطلاعات مربوط به محل جدید میزبانی بازی‌ها منتشر خواهد شد. آرژانتین فعلا تنها میزبان این دوره از رقابت‌هاست و ممکن است تمام دیدارها را میزبانی کند. بازی افتتاحیه کوپا آمریکا در بوئنوس آیرس بین آرژانتین و شیلی در تاریخ ۱۳ ژوئن ۲۳/ خرداد برگزار می‌شود. پیش‌تر آلخاندرو دومینگیس، رئیس کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی اعلام کرد کوپا آمریکا ۲۰۲۱ با حضور محدود تماشاگران برگزار می‌شود.

■ ■ ■

ادعای جنجالی «آ.اس» درباره خداحافظی زود هنگام بیل از فوتبال

یک رسانه مادریدی مدعی شد ستاره ولزی رئال مادرید فصل آینده از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کند. نشریه «اس» اسپانیا خبر داد که بیل در فصل اخیر به صورت قرضی برای تاتنهام بازی کرد، تابستان به برنلیو بازمی‌گردد. ستاره ولزی قصد دارد فصل آینده برای رئال بازی کند و بعد از پایان فصل از دنیای فوتبال خداحافظی کند. بیل هنوز ۳۱ سال دارد ولی در چند سال گذشته افت داشته است. به همین خاطر از رئال به تاتنهام باشگاه سابقش رفت. بیل از سال ۲۰۱۳ برای رئال بازی می‌کند. این بازیکن ولزی در ۷ سال گذشته برای کپتانی‌ها ۱۷۱ بازی انجام داد و ۸۰ گل به ثمر رساند. او به صورت قرضی فصل اخیر را برای تاتنهام، باشگاه سابقش بازی کرد. ستاره ولزی در این فصل با تاتنهام عملکرد خوبی داشت و در ۳۰ بازی ۱۴ گل به ثمر رساند.

■ ■ ■

۲۵ سال حبس در انتظار

دکتر شخصی مارادونا

دادستان آرژانتین از تلاش برای مقصر نشان دادن پزشک دیگو مارادونا به خاطر مرگ وی خبر داد. به گزارش تایمز، پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژانتین، دادستان اتهام قتل عمد را مطرح کرد و در مجموع ۷ نفر متهم شدند. کمتر از ۶ ماه پس از مرگ مارادونا دادستان عمومی اتهام قتل عمد را علیه تیم پزشکی و پرستاران اسطوره آرژانتین مطرح کرد. روزنامه لاناسیون و اسپگناه تلویزیونی TN با استناد به محافل قضایی در روز پنجشنبه، «تئوپولدو لوک» پزشک شخصی مارادونا، «اگوستینا کوزاچوف» روانپزشک او و چندین پرستار را در مرگ وی مقصر دانستند. مارادونا ۵۸ نوامبر سال ۲۰۲۰ در ۶۰ سالگی در یک مجتمع مسکونی خصوصی در شمال بوئنوس آیرس بر اثر حمله قلبی درگذشت. وی ۵ هفته قبل از آن از بیمارستان مرخص شده بود و در آنجا تحت عمل جراحی مغز قرار گرفته بود. یک کمیسیون تخصصی پزشکی اخیرا پزشکان و پرستاران را به خطاهای جدی متهم کرده بود. در گزارش دادستان آمده است: اگر چه متخصصان پزشکی از وضعیت نامناسب بیمار اطلاع داشتند اما اقداماتی را انجام دادند که مغایر روش استاندارد بود و در اقدامات لازم کوتاهی کردند. این موضوع، وضعیت مارادونا را بدتر کرد و او را در شرایط مرگ قرار داد. در صورت اثبات این خطاها، پزشک مارادونا ممکن است به ۲۵ سال زندان محکوم شود.

خبر

رژیم خبیث صهیونیستی

از این هم ضعیف تر خواهد شد

ادامه از صفحه اول

دولت‌های مسلمان باید در پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد میدان شوند. چه در تقویت نظامی، چه در پشتیبانی مالی که امروز بیش از گذشته مورد نیاز است و چه در بازسازی زیرساخت‌ها و ویرانی‌ها در غزه. مطالبه و پیگیری ملت‌ها، پشتوانه این خواسته دینی و سیاسی است. ملت‌های مسلمان، باید انجام این وظیفه را از دولت‌های خود مطالبه کنند، خود ملتها نیز در حد توان موظف به پشتیبانی مالی و سیاسی‌اند.

وظیفه مهم دیگر، پیگیری مجازات حکومت تروریست و سفاک صهیونیست است. همه وجدان‌های بیدار تصدیق می‌کنند جنایت گسترده کشتار کودکان و زنان فلسطینی در این ۱۲ روز نباید بی‌مجازات بماند. همه عوامل مؤثر رژیم و شخص جنایتکار نتانیاهو باید تحت محاکمه دادگاه‌های بین‌المللی و مستقل قرار گیرند و مجازات شوند و این به حول قوه الهی تحقق خواهد یافت؛ والله غالب علی امره.

جمعه ۹ شوال ۱۴۴۲/ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۰
سیدعلی خامنه‌ای

ضرر باورنکردنی باشگاه‌های اروپایی به خاطر کرونا



باشگاه‌های اروپایی به خاطر شیوع کرونا در جهان ۸۷ میلیارد دلار ضرر مالی کردند. اتحادیه فوتبال اروپا (یوفا) پیش‌بینی کرده است براساس گزارش‌ها از یوفا کل ضرر درآمد تیم‌ها طی ۲ فصل گذشته به ۸۷ میلیارد یورو رسید. از این تعداد، ۴ میلیارد یورو خسارت ناشی از فروش بلیت، ۲/۷ میلیارد یورو به خاطر قراردادهای حمایت مالی و اسپانسرری و ۱/۴ میلیارد یورو به خاطر حق پخش تلویزیونی بوده است.

سرانجام احکام ۲ دیدار جنجالی پرسپولیس مقابل سپاهان و استقلال صادر شد

نه‌چندان سخت



و ۱۱۷ و مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ و با لحاظ مفاد ماده ۹۴ مقررات:

■ سیدجلال حسینی و عزت‌الله پورقاز: به یک جلسه محرومیت قطعی از همراهی تیم‌های خود در مسابقات رسمی
■ سعید آقایی و محمدرضا حسینی: به یک جلسه محرومیت تعلیقی که مدت تعلیق تا پایان فصل جاری ادامه خواهد داشت.

■ تمام این افراد و همچنین محمدحسین کنعانی‌زادگان نیز هر یک به پرداخت مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال جریمه نقدی
■ باشگاه‌های سپاهان و پرسپولیس نیز هر کدام به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم می‌شوند.

همچنین احسان کوراهیه و یاسر جمال بافقی نیز هر یک به ترتیب به ۶ و ۳ ماه محرومیت از ورود به ورزشگاه‌های فوتبال کشور و نیز پرداخت مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال و یکصد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم می‌شوند.

ضمنا با توجه به وقوع حوادث تلخ در چند بازی متعدد در مسابقات گذشته ۲ تیم پرسپولیس و سپاهان در مقابل یکدیگر و از باب تکمیل مجازات، حکم بر برگزاری مسابقات ۲ تیم یادشده در فصل آتی لیگ برتر اعم از رفت و برگشت در خارج از ورزشگاه‌های خانگی این ۲ تیم و در شهر و استان بی‌طرف به تشخیص سازمان لیگ مستند به ماده ۱۱۸ مقررات انضباطی موصوف صادر می‌گردد.

رای صادره قابل اجرا بوده و نسبت به موضوع یک جلسه محرومیت (اعم از قطعی و یا تعلیقی) قطعی و نسبت به سایر موارد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته استیناف می‌باشد و باشگاه‌ها نیز درباره پرداخت محکومیت نقدی عوامل خود دارای مسؤولیت تضامنی می‌باشند.

اعتراض پرسپولیس به کمیته استیناف فدراسیون

معاونت حقوقی باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه به کمیته استیناف نسبت به آرای صادره درباره اتفاقات دیدار با سپاهان و استقلال، مراتب اعتراض خود را اعلام کرد. پرسپولیس در نامه ۹ بندی خود، تمام موارد مورد اعتراض را عنوان کرد تا آرای صادره در رکن عالی قضایی فدراسیون مورد بررسی دوباره قرار گیرد. طبق خواسته هواداران و اعضای تیم و با دستور صریح مدیریت باشگاه، رسیدگی به این پرونده تا ایجاد تغییر در آرا توسط تیم حقوقی پرسپولیس ادامه خواهد داشت.

محسوب می‌شود:

■ بهزاد غلامپور و فرشاد فرجی هر کدام به ۲ جلسه محرومیت قطعی در مسابقات رسمی و یک جلسه محرومیت تعلیقی

■ مهدی ترابی و محمد نادری هر کدام به یک جلسه محرومیت تعلیقی

■ تمام این افراد و همچنین سیداحمد موسوی هر یک به پرداخت مبلغ ۷۵۰ میلیون ریال

■ باشگاه پرسپولیس به پرداخت مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و باشگاه استقلال نیز به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شدند.

لازم به ذکر است مدت تعلیق تا ابتدای شروع فصل جدید مسابقات لیگ برتر ادامه خواهد داشت و چنانچه در این مدت مشارالیهم مرتکب هر گونه تخلفی در این مسابقات شوند، مجازات تعلیق شده به همراه مجازات مربوط به تخلف جدید توأمان اجرا خواهد شد.

رای صادره قابل اجرا و از حیث محرومیت‌های یک جلسه تعلیقی قطعی و نسبت به سایر موارد ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد کمیته محترم استیناف می‌باشد و باشگاه‌های یادشده نیز دارای مسؤولیت تضامنی درباره پرداخت محکومیت نقدی عوامل خود می‌باشند.

وضعیت اسفبار مالی قرمزها و خطری که آنها را تهدید می‌کند

چوب حراج به آرامش



دوم (۳ ماه قبل!) حداقل به ۶۰ درصد می‌رسید. بازیکنان پرسپولیس در چند مرحله قصد داشتند نسبت به بی‌توجهی باشگاه به مطالبات‌شان موضع‌گیری و حتی اعتصاب کرده و تمرین نکنند که در نهایت با صحبت‌های انجام شده و همین‌طور به خاطر هواداران این موضوع عملی نشد.

■ این رفتار در این شرایط اقتصادی درست نیست این درست که باشگاه پرسپولیس مشکلات عمیق مالی

شوند و در آخرین دیدارهای فصل که به اوج حساسیت هم رسیده، در قیاس با رقیب قدرتمندشان از ذهنیت آماده‌ای برخوردار نباشند. مسؤولان پرسپولیس باید این را در نظر بگیرند که باشگاه با بدهی‌های سنگینی مواجه است که بزودی با احکام صادره بیش از پیش گریبان‌گشران خواهد شد. بخشی از درآمدهای این فصل باشگاه هزینه شده و از طرفی هزینه‌ها نسبت به فصول گذشته افزایش داشته و در این وضعیت اقتصادی که شرکت‌ها ورود و سرمایه‌گذاری نمی‌کنند و چالش‌های بسیاری برای افزایش درآمد وجود دارد، باید تلاش خود را افزون کنند. اصلا چه ایرادی دارد با توجه به زمان فعلی فصل که حساسیت شدید شده است، جعفر سمیعی، مدیرعامل باشگاه مانند ۳۰ میلیاردی که برای پرداخت بدهی‌های قبل به خارجی‌ها قرض گرفت، باز هم قرض بگیرد؟ وقتی بازیکنان تیم تا این حد همکاری کرده‌اند، خوب است باشگاه هم به تعهداتش عمل کند.

یقینا با ادامه‌دار شدن روند فعلی هم انگیزه بازیکنان کم می‌شود و هم انرژی باشگاه گرفته خواهد شد. در عین حال تقویت تیم با جذب بازیکنان جدید برای فصل آینده نیز که از شهرپور با رقابت پرسپولیس با تیم جسور استقلال تاجیکستان، شگفتی‌ساز و پدیده فصل ۲۰۲۱ لیگ قهرمانان آسیا آغاز می‌شود، با این شرایط مالی در وضعیت مبهمی قرار گرفته است.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارامان شرق
www.baharnet.ir

